
Spi až do pondělí

Kečup

Tělo tvý na kříž přibijou 
Neznají ani víru tvou 
Tajemství nikdo nemá rád 
Všichni tě proklejou 

Znamení vidět nemůžou 
Neznají ani víru tvou 
Nečekej že ti pomůžou 
Že ti to prominou 

Každej den síla tě opouští 
Podívej se na ty ruce svý bolavý 
Něco tě ovládá 
Co tě to napadá 

Až ti budou říkat 
Jen si dej 
Klidně to neodmítej 
Potom se mnou vůbec nepočítej 

Spi až do pondělí 
Mě se nedotýkej 
Smrt nás nerozdělí 
Teď si nenaříkej 
Oči vyplakaný 
Na mě nezáleží 
Nikdo mi neuvěří 

Spi až do pondělí 
Mě se nedotýkej 
Smrt nás nerozdělí 
Teď si nenaříkej 
Oči vyplakaný 
Na mě nezáleží 
Nikdo mi neuvěří

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

